







Gospodarstwo

dotychczas się z 8 morgów najlepszego pola...

W Rabce

obok zakładu kąpielowego jest zaraz do sprzedania...

Legawiec myśliwski

czarny, pierwszego pola, z powodu natychmiastowego wyjazdu...

Osoba w średnim wieku, która własny interes przez długie lata prowadziła...

Mieszkania

przy rodzinie niemieckiej, lub polskiej władającej językiem niemieckim...

Cukiernia Ludwika Byczkowskiego

w Żywcu, 1297 1 3 poszukuje ucznia do praktyki.

Kartki zastawnicze

na brylanty, złoto, srebro, szmaragdy, wykupuje...

Posada

do objęcia natychmiast dla osoby w średnim wieku...

THE BERLITZ SCHOOLS

of Languages NAUKA OBCYCH JĘZYKÓW (ang., franc., niem., włosk., ros. etc.)

Ogłoszenie.

II. Nadzwyczajne Ogólne Zgromadzenie Banku Chrześcijańskiego w Krakowie

W powiecie wadowickim

blisko kolei, jest do wydzierżawienia od 1 kwietnia b. r. majątek ziemski...

Walne Zgromadzenie

członków Towarzystwa Zaliczkowego w Starym Sączu

Urządnik

lat 40 liczący, kat. z dechodem rocznym 4500 koron...

Dochód.

Kapcy, właściciela gospód, kolektanci loteryjnej trafikanii...

Akademik

poszukuje zajęcia w mieście lub na prowincji.

Student

z VII kl. poszukuje lekcji. Wiadomość C. Z. poste restante Kraków.

MAGAZYN HENRYKA SCHWARZA

Kraków, Grodzka 13, Tel. 43.

na Karnawał

odpasowane suknie tiulowe, koronkowe, malowane. — Okrycia wieczorowe, Futra.



Generalne zastępowo: Kraków, Wrzesińska 1. 1001 6 0

Pokój frontowy, słoneczny, z ośmioma oknami...

POSADA dla mężczyzny z żoną lub córką do cesiowej sprzedaży...

Księga Zdrowia SIEGGE ZDROWIA SIEGARNIA Polska

KREMY śmietankowe: mrożone i zwyczajne w dowolnych smakach.

Cukiernia Lwowska Jana Michalika Floryańska 45. Telefon 466.

Najpraktyczniejsze krzesła do fortepianu (Beethoven-Stuhl)

Interes bardzo korzystny! bez konkurencji, wymagający kapitału do 30.000 koron...

Urządnik lat 40 liczący, kat. z dechodem rocznym 4500 koron...

Dochód. Kapcy, właściciela gospód, kolektanci loteryjnej trafikanii...

Bank Zaliczkowy w Rzeszowie ul. Trzeciego Maja 5, I p., począwszy od 1 stycznia 1908 r. podwyższył stopę procentową...

Panna władająca gruntownie językiem polskim i niemieckim w słowie i piśmie...

Popow Marka HERBACI ROSYJSKI

Kurs przygotowawczy do egzaminów z rachunkowości kasowej, państwowej i kupieckiej...

FABRYKA MASZYN ENDLERA w Pilsfätten obok Wiednia dostarcza wszystkich gatunków maszyn...

Akademik poszukuje zajęcia w mieście lub na prowincji. Student z VII kl. poszukuje lekcji.

Rio pragnie szczęścia dla siebie lub dla swoich dzieci, kto doznał w życiu zawodu lub niewdzięczności...

CZYTELNIA Dzienników i Czasopism! Mikołajska 6, I. piętro.

Otyłość MYDŁO ŻIŁOWE URAL Odznaczone złotym medalem i dyplomem honorowym...

Magister farmacji rutynowany, znaj. umieszczenie w aptece we Lwowie od kwietnia.

Pomocnik drogueryjny rutynowany i dobrze polecony znajdzie umieszczenie...

Sklep bardzo dobrze się rentujący, przy nader ruchliwej i głównej ulicy jest do sprzedania...

Masło naturalne, co dzień świeże, wysyła w 5-cio kilogramowych paczkach...

Wina węgierskie białe i czerwone, z poręczeniem naturalne, i czyste...

Tanio do nabycia 10 wagonów mało używanych szyn z akcesoryami, systemu XXI. c. k. kolei państwowych...

Do wynajęcia pokój frontowy na dwie tygodnie, niemieckie. Tamże obławy w domu i na miasto.

Do sprzedania. Interes dobrze rozwinięty, ze stałą klientelą, zaraz do nabycia z powodu nagłego wyjazdu.

Do wynajęcia od 1-go kwietnia całe pierwsze piętro (sześć pokoi, przedpokój i 2 kuchnie).

Kandydat notaryalny z kilkoletnią praktyką poszukuje posady zaraz.

Do wynajęcia zaraz atelier malarskie z oświetleniem górnym.

ZAKOPANE. Pensjonat „Grabówka“ ul. Sienkiewicza 2, poleca pokoje umeblowane bardzo stoncznie...

Do wynajęcia od 1 kwietnia do 1 września dwa pokoje umeblowane, kuchnia, balkon, blisko dworca.

Mezczyzna w średnim wieku, kawaler, z małą kucyką i dobrze polecony znajdzie zaraz stałą posadę...

Dla wynalazców! Do użytkowania i spieniężenia poszukuje się wynalazków i pomysłów...

Kantorzysta praktykant, obznajomiony z całą robotą kancelaryjną, w niemieckim języku...

NIEMA JUŻ ASTMY Znika natychmiast. Pochwały: Sto tysięcy franków, złoty i srebrny medal...

Permanit najlepszy i najtrwalszy materiał do krycia. 1254 2 10

Posnansky & Strelitz Centrala: Wiedeń, I., Maximilianstrasse. Fabryki: Wiedeń, Witkowiec, Budapeszt.

Środek do farbowania włosów, największa zdobycz nowych czasów, nie zawiera ani oliwy, ani trucizny...

Wywóz lodowni dla gospodarstwa domowego. LODOWNIE dla restauracji, rzeźników, mleczarni...

5 K i więcej dziennego zarobku Towarzystwo domowych robotniczych. Poszukujemy osób obciążonych...

Thos. H. Whittick i Ska, Praga, Františkovo nábreží 6—192. Rządca drukarni L. K. Górski